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Sr. turista haga su reserva de alojamiento con la suficiente
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SALIDA RUTA NAC. N°*12 (Ripio)

m {I I} Sec. de Turismo: +54 (03437) 423601 / 422389 - Vieytes 1143
* [*) Mun. La Paz - Entre Rios - Argentina

6 www.lapazentrerios.tur.ar - informes@lapazentrerios.tur.ar D@turlsmolapazer n turismolapazer




Ne°

w

22
84
88
N°
10
11

Ne°
16
17
20
21

24
28
29
30
31

34
35
70
72
75
79
81

83
85
86
90
91

92
93
94
95
96
98
14
60
61

62
64
74
82
97
99
89
78
25
77
27

36
37
42
53
50
76
59

84
85
64
49
56
62
86

86
69
49

51
57
58
60
61
67
68
70
71

90
91
92
94

Cat.

R "B"

Cat.
B&B

Cat.

o

e

e

e

C.A.T.
C.A.T.

-

D.A.T.

D.A.T.

e

C.AT.

e

C.A.T.
C.AT.

C.A.T.
C.A.T.

e

HOTELES / RESIDENCIAL
MILTON HOTEL

HOTEL RIVERA
RESIDENCIAL CASAL
PORTAL DEL RIO

COSTA DORADA (APART HTL.)
LA CAUTIVA (HTL. BOUTIQUE)
GRAN HOTEL LA PAZ
HOSTERIAS

FAMILY B&B

POSTA SURUBI

CABANAS - BUNGALOWS - CASAS
CHEVAL BLANC

EBEN — EZER

POSTA DEL SOL

LAS PALMERAS

DON ISIDRO

LA VIEJA QUINTA

EL CUMPA

PUNTA CANOA

IBIRA PITA

LOS GURISES

LAS MARGARITAS

G&G

LOS TRONCOS

COSTA PORA

ACACIAS

LAS CABANAS DE ROLO
SAN LUIS

EL TIMBO

LAS LILAS

ARANDU

SUENO DORADO

ALDEA DE SUENOS (Temp fuera de serv.)
COSTA DEL PARANA

LA HERDANZA

LOS FARDOS

LOS MIRASOLES
BUNGALOWS JEREMY

LA BARRANCA

POSADA MAGDALENA
POSADA DON ALEJANDRO
LA CASA DE CLARA
POSADA DONA OFELIA (Temp fuera de serv.)
PASION (Temp fuera de serv.)
HOTEL ANAHI

MAGATIA

CABANAS LOS GUAYCOS
LAS RUEDAS

LOS AROMOS

LAS PALMERAS Il
COMPLEJO GUAYQUIRARO
ALTOS DEL PARANA
COMPLEJO DEP. S.E.C.

Italia 1029

San Martin 367
Urquiza 823
Ituzaingo 967
Complejo Termal
Azcuénaga 758
3 de Febrero 745

Chacabuco 1810
Espana 224

Bcas. del Parana

R. Prov. N° 1 - km 2 1/2
Echague 2096

Pte. Peron 1300
Frente a Termas

Pte Peréon s/n

H. Irigoyen 2630

Bcas. del Parana

Las Rosas s/n

Hipolito Irigoyen 4500
Dorrego s/n

Echague 2200

El Amarillo S/N

El Amarillo S/N

Int. O. Lamboglia 2276

P. Avila a 300 m Ruta Nac. 12

Av. Hipolito Irigoyen 2546

Lamboglia 2630 (Frente a Termas)
Lamboglia 2630 (Frente a Termas)

El Amarillo 540

3 de Febrero 1930
Lamboglia y Las Rosas
Bw. 25 de Mayo al 600
Pte. Perén y Dorrego
Avda Soberania y Berutti
Pte. Perén e Ituzaingo
Gregoria Pérez 1980
Barrancas del Parana
3 de febrero 963

Pte Peron s/n

Brown 810

Av. Artigas 1830
Artigas y Mastronardi
Belgrano 376

Ituzaingo 836

Boca de Tigre y Lamboglia
Victoria 2383

El Amarillo 380

Pte. Peron 521

R. Nac. 12 km 646

Ejido sur

RESTAURANTES / RESTOBARES / PARRILLAS

URBANO STEAK HOUSE
PAPRIKA

GARIBALDI RESTAURANTE

LA CANOA CAFE - RESTAURANTE

BAR DE RIO (PUNTA CANOA)

QUIERO PIZZA RESTO DRINKS

ASOC. ESPANOLA DE SOC. MUTUOS
COMPLEJO PUESTA DEL SOL
RESTAURANTE SALA DE JUEGOS PUERTO LA PAZ
ECLIPSE DE LUNA

LA POSTA EXPRESS

MAKTUB COFEE BEER

PARRILLA EL CRISTAL

PANCHO VILLA

EXODO 33

CAFES Y OTROS GASTRONOMICOS
EXODO 33

RANCHO CULTURAL "BAJADA DE LA CRUZ"
MAK TUB COFEE BEER

ROTISERIAS
LA POSTA EXPRESS (Sucursal) Espana y Berutti

GER-LUC

KIOSCO NOEL

BON APPETIT

TODO RICO

LA TABLITA PIZZERIA
COMO EN CASA
PIZZAS JUAN

LO DE SERGIO

Belgrano 349
Belgrano e ltalia

Moreno 1357
Echague 958

Echague 956

Larrea y Espana

CARRITOS / COMIDAS AL PASO

CARRITO DON FELIPE

CARRITO MARIANO

CARRITO POPEYE

CARRITO EL BUEN COMER DE BRIAN

Puerto La Paz

Puerto La Paz

Echagle y Saenz Pefia

Dorrego 2200 (B° 26 de Sept.)

San Martin, Casi Beron de Astrada

Ituzaingé 2101 (Frente al Polideportivo)

Italia 1019

Moreno 990

Azcuénaga y Saenz Pena
Espana 224

Sobre el Rio Parana

www.hotelmilton.com.ar
www.hotelrivera.com.ar/
www.visitalapaz.com.ar/casal
www.hotelportaldelrio.com.ar
www.costadoradaresort.com
www.lacautivaderamirez.com.ar

www.granhotelenlapaz.com.ar

www.visitalapaz.com.ar/family

www.posta-surubi.com.ar

chevalblancbungalows.com
www.visitalapaz.com.ar/ebenezer
www.turismoentrerios.com/postadelsol
www.visitalapaz.com.ar/laspalmeras
www.visitalapaz.com.ar/donisidro

www.visitalapaz.com.ar/laviejaquinta

www.turismoentrerios.com/puntacanoa
www.cabarnasibirapita.com.ar
www.visitalapaz.com.ar/losgurises 011

www.cabafalasmargaritas.com.ar

www.visitalapaz.com.ar/lostroncos
011
011

www.turismoentrerios.com/costapora
www.acaciasapart.com.ar
www.lascabafiasderolo.com.ar
www.cabsanluislapaz.com.ar
www.turismoentrerios.com/eltimbo
www.visitalapaz.com.ar/laslilas
www.turismoentrerios.com/cabanasarandu
www.sueniodorado.com.ar
www.aldeadesuenios.com.ar 0351
turismolapaz.wix.com/costadelparana
www.cabafaslaherdanza.com.ar/ 011
cabanaslosfardos.com.ar
www.visitalapaz.com.ar/losmirasoles

www.turismoentrerios.com/bungalowsjeremy

www.turismoentrerios.com/posadamagdalena
www.visitalapaz.com.ar/donalejandro

www.turismoentrerios.com/lacasadeclara 0343

www.turismoentrerios.com/cabanaslosguaycos
www.turismoentrerios.com/cabanalasruedas
www.turismoentrerios.com/cabanalosaromos
www.visitalapaz.com.ar/laspalmeras

www.complejoguayquiraro.com.ar

www.seclapaz.com.ar

Moreno 970 (Plaza 25 de Mayo - Galeria Audisio)

Espana 942

Balneario Mun. Playa "El Faro"

Puerto La Paz (Temp. Fuera de servicio)

Termas de La Paz
Echague 1572
Vieytes 1153

Avenida Hnos. Kennedy y Los Cardenales s/n

Belgrano y Vieytes
Moreno 1405

Moreno 1405

Chacabuco al 500 (Rivera del Parana / Pescado Frito y a la parrilla / Solo Domingos)

Vieytes 1153

03437
424 582 72
423114 78
422 032 79
15 51 78 67 80
15 45 78 24 81
15 60 79 01 82
15 52 33 56 83
422 923 38
1544 77 58 39
03437
15410518 95
97
15 60 96 06 93
15 44 60 66

ROTISERIAS

LA RUBIA

MANJARES

ROTISERIA LA PAZ

EL BUEN SABOR ROTISERIA
ROTISERIA MALUXA

LA MARCA

ALGO DIFERENTE
ROTISERIA SI SI

CAMBA PIZZAS

B° Pte. Peron

9 de Julio y 3 de Febrero
Espafna y Berdn de Astrada
Ituzaingsé 1730

9 de julio 759

Pte Perén - B° Sur - Torre 5
Echague 2017

saenz Pena y Belgrano
Brown 1268

CARRITOS / COMIDAS AL PASO

CARRITO PILAR Ituzaing6 2199 (Frente al Polideportivo)

EL RINCON DEL LAUCHA O. Lamboglia y El Amarillo

EL PUESTERO LA PAZ Puerto La Paz

03437
422 232

424 780

421 303

421 061

424 488

421 701

424 192
03437

421 835

421 128
03437

15 60 50 84
422 634

421 753

1545 16 10
424 926

1544 37 82
423 813

15 40 53 31

15 60 60 71

15 65 56 55 57
15 45 64 87
423 215

15 40 56 83

15 54 84 87 36
15 61 42 68 04
423 921

1543 44 75

15 48 40 98
15412177
15 40 48 68
421 483

15 39 20 770
1541 31 34
15 65 37 77 43
15 40 06 96
424 134

15 41 30 26

15 41 56 31
421 137

424 891

15 46 70 226
421 762

422 517

15 40 01 26

15 44 91 65

15 47 82 85

15 49 59 51

consultar web

1545 16 10
15 60 97 37
15 60 51 78
15 60 52 48
03437
15 40 55 55
15 40 23 03
425 109
423 943
15 40 53 31
15 60 68 25
15 43 40 77
15 40 55 55
15 48 85 76
15 45 79 18
424 411
15 41 37 79
15 44 23 60
15 52 38 87
15 41 33 26
03437
15 41 33 26
15 49 73 57
1541 37 79
03437
422 823
15 41 07 53
15 44 66 74
425 520
1543 85 74
15 41 48 24
1541 31 31
15 44 20 19
15 43 37 42
03437
15 52 35 05
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